Özellikle aşk ilişkileri bağlamında yazılan
romanlarda, kiliseler ve manastırlar dinsel yönden ziyade kişilerin psikolojik durumlarını yansıtan,
itiraflarını dile getirdikleri bir mekân olarak öne çıkmıştır.

4 “XVI. yüzyılda Beşiktaşlı Yahyâ Efendi’nin (ö. 978/1570) keşfettiği rivayet edilen Yûşa‘ın kabrinin İstanbul Beykoz’da
bugün Yuşa tepesi diye bilinen yerde bulunduğu inancı yaygın olup burası günümüzde de önemli bir ziyaretgâhtır. Ancak
buradaki kabrin Tevrat’ta zikri geçen Yeşu’ya aidiyeti mümkün değildir.